ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính

tỉnh Bình Định năm 2024 – Chủ đề “Vì Nhân dân phục vụ”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 4935/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 854/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành “Kế hoạch truyền thông cải cách hành chính trên địa bàn

tỉnh Bình Định năm 2024”;

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức “Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính

tỉnh Bình Định năm 2024” - Chủ đề “Vì Nhân dân phục vụ”;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 479/TTr-SNV ngày 18 tháng 7

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập “Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh

Bình Định năm 2024” (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Giám đốc Sở Nội vụ Lê Minh Tuấn.

2. Phó Trưởng ban: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc An.

3. Các Thành viên:

- Ông Nguyễn Thanh Vũ, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Minh Thảo, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Bà Huỳnh Thị Anh Thảo, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

- Bà Nguyễn Thị Bích Thủy, Phó Chủ tịch Thường trực Liên đoàn Lao động

tỉnh;

- Ông Nguyễn Minh Phương, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

Bình Định;

2

- Bà Nguyễn Thị Quỳnh Hoa, Phó Tổng Biên tập Báo Bình Định;

- Ông Lý Anh Việt, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

tỉnh.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức

1. Thành lập Ban Giám khảo, Ban ra đề thi và các Tổ giúp việc để phục vụ

cho công tác tổ chức cuộc thi.

2. Ban hành Thể lệ cuộc thi, bộ câu hỏi, đáp án, xây dựng chương trình, kịch

bản, các văn bản quy định, hướng dẫn liên quan đến việc triển khai và tổ chức thực

hiện cuộc thi.

3. Công nhận kết quả cuộc thi; tham mưu, đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh quyết định khen thưởng các tập thể đạt giải theo quy định tại Kế hoạch số

130/KH-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Tổ chức công bố, trao giải thưởng cuộc thi theo quy định.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

1. Sở Nội vụ là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức; chịu trách nhiệm tham

mưu, đề xuất việc triển khai thực hiện các công việc liên quan để hoàn thành cuộc

thi theo nội dung Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh.

2. Trưởng Ban Tổ chức sử dụng con dấu của Sở Nội vụ để điều hành hoạt

động và triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao cho Ban Tổ chức theo quy

định.

3. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ

trưởng các cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, các cơ quan Trung ương đóng trên

địa bàn tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BCĐ CCHC, CĐS và ĐA06 của tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- ĐUK các cơ quan tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, HCTC, PVHCC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:05:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T17:00:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T17:06:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lâm Hải Giang<gianglh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T19:21:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T19:21:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T19:21:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T19:22:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!